

DK Protection ApS

Baldrianvej 14
2900 Hellerup
CVR-nr. 32 33 61 59

Årsrapport for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018

Anders Christian Nørgaard

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK Protection ApS
Baldrianvej 14
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 33 61 59

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 7. marts 2014

Hjemsted: Hellerup

Direktion

Anders Christian Nørgaard, direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre sikkerhedstjenester, herunder bodyguard- og dørmandsydelser samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 210.896, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 397.898.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.478.942	1.829.424
Personaleomkostninger	1	<u>-2.229.567</u>	<u>-2.012.845</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		249.375	-183.421
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-34.066</u>	<u>-39.879</u>
Resultat før finansielle poster		215.309	-223.300
Finansielle indtægter	2	2.256	4.445
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.349</u>	<u>-9.349</u>
Resultat før skat		209.216	-228.204
Skat af årets resultat	4	<u>1.680</u>	<u>50.319</u>
Årets resultat		<u>210.896</u>	<u>-177.885</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>210.896</u>	<u>-177.885</u>
		<u>210.896</u>	<u>-177.885</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		3.333	8.333
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>3.333</u>	<u>8.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.024	58.131
Materielle anlægsaktiver	6	<u>112.024</u>	<u>58.131</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>115.357</u>	<u>66.464</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.419	30.465
Igangværende arbejder for fremmed regning		79.811	193.103
Andre tilgodehavender		36.104	38.435
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	127.402	0
Udskudt skatteaktiv		34.982	33.302
Periodeafgrænsningsposter		0	13.047
Tilgodehavender		<u>326.718</u>	<u>308.352</u>
Likvide beholdninger		<u>950.345</u>	<u>358.879</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.277.063</u>	<u>667.231</u>
Aktiver i alt		<u>1.392.420</u>	<u>733.695</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>347.898</u>	<u>137.002</u>
Egenkapital	8	<u>397.898</u>	<u>187.002</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.191	3.938
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.011	49.040
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	37.430
Anden gæld		<u>893.320</u>	<u>456.285</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>994.522</u>	<u>546.693</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>994.522</u>	<u>546.693</u>
Passiver i alt		<u><u>1.392.420</u></u>	<u><u>733.695</u></u>

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.125.063	1.907.406
Andre omkostninger til social sikring	13.011	9.069
Andre personaleomkostninger	<u>91.493</u>	<u>96.370</u>
	<u>2.229.567</u>	<u>2.012.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.256</u>	<u>4.445</u>
	<u>2.256</u>	<u>4.445</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.981	2.057
Andre finansielle omkostninger	<u>6.368</u>	<u>7.292</u>
	<u>8.349</u>	<u>9.349</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-1.680</u>	<u>-50.319</u>
	<u>-1.680</u>	<u>-50.319</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2017	25.000
Kostpris 30. juni 2018	25.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	16.667
Årets afskrivninger	5.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	21.667
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>3.333</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017	174.394
Tilgang i årets løb	82.959
Kostpris 30. juni 2018	257.353
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	116.263
Årets afskrivninger	29.066
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	145.329
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>112.024</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>127.402</u>	<u>0</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	127.402	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

8 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	kapital		
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	137.002	187.002
Årets resultat	<u>0</u>	<u>210.896</u>	<u>210.896</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>50.000</u>	<u>347.898</u>	<u>397.898</u>

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 50.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
